告》（公告编号2024-049号）。 2025年1月17日，法院综合考虑近期公司股价波动情况与司法拍卖对应的案

件债务总额，决定将原公告拍卖云南水务所持有的250万股公司限售流通股修改拍卖数量为200万股。 现将

本次股权被司法拍卖的结果披露如下：

一、本次拍卖结果

用户姓名陈棉通过竞买号X2310于2025/1/20� 12:06:35在揭阳市榕城区人民法院于阿里拍卖平台开

展的“2000000股“钱江生化”（证券代码：600796）限售流通股” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥10658400（壹仟零陆拾伍万捌仟肆佰元）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买公告》《竞买须知》要求，按时交付标的物网拍

成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以法院出具拍卖成交裁定为准。

二、其他相关说明及风险提示

1、本次被司法拍卖的股份为 2,000,000股（占公司总股本的 0.23%，占云南水务持有公司股份总数

的 1.20%），云南水务不是公司控股股东、实际控制人，上述股份被司法拍卖，不会导致公司实际控制权发

生变更，不会对公司的生产经营、公司治理产生重大影响。

2、截止本公告披露日，拍卖网拍阶段已经结束，后续涉及缴款、法院执行法定程序、股权变更过户等环